
                                       
 
Årsberetning 2014 
for 
 

HAUGESUND IDRETTSLAG ORIENTERING 



ÅRSMØTE 25.02.15 I DEEPOCEAN ARENA: 
  
1.0  Godkjenne de stemmeberettigede: 
 25 tilstedeværende er medlemmer og godkjente. 
 
2.0  Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden: 
 Godkjent. 
 
3.0  Velge dirigent, sekretær samt 2 representanter til å underskrive protokollen: 
 Dirigent: Ivar Kvale 
 Sekretær: Stein Jarle Helgeland 
 Protokollunderskrivere: Grethe Paulsen Vie og Jan Sigurd Steffensen 
 
4.0  Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger: 
 
Styrets årsrapport: 
Ble gjennomgått av Borghild Hervik Hansen. 
Kommentarer:  
- Ingen 
 
Sportslig utvalg: 
Ble gjennomgått av Ivar Kvale. 
Kommentarer:  
- Ingen. 
 
Turorienteringsutvalget: 
Ble gjennomgått av Finn Morten Jacobsen. 
Kommentarer:  
- Ingen. 
 
Kartutvalget: 
Ble gjennomgått av Magnar Sætre. 
Kommentarer:  
- Ingen 
 
Orienteringshytta Djupadalen: 
Ble gjennomgått av Sigved Gramstad. 
Kommentarer:  
- Hytta trenger fortsatt rehabilitering! 
 
Djupadaltkomiteen: 
Ikke innkommet årsmelding. 
Kommentarer:  
 
5.0  Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand:  
Regnskap for året ble gjennomgått av Sverre Bakkevig.  
   
Årsresultatet ble kr. 850.365,-. Sum inntekter var 977.736,- og kostnader 712.518,-.  
Den store inntekten skyldes i betydelig grad penger fra salget av HIL-huset.  
Fortsatt gir turorienteringen (126.000,-) og Djupadalten (110.000,-) gode inntekter. 
Fondet vi hadde i SR-bank fra 2006 ble sagt opp i 2014. Plasseringen var vellykket! 
Kasserer Sverre Bakkevig får honør for god innsats og oversiktelig regnskap. 
Kommentarer:  
- Ingen 
 
6.0  Behandle innkomne forslag og saker: 
- Ingen. 
 



7.0  Fastsette medlemskontingent: 

Forslag til vedtak: "Medlemskontingenten for 2015 (og 2016)" 

Medlemskontingent  2015 (og 2016): 
Barn/Student   480,-       (950,-) 
Voksne:   580,-    (1.100,-) 
Familie:   730,-    (1.500,-) 
(Total kontingent inkl. medlemskap i alliansen) 
 
Forslaget ble vedtatt. 
 
8.0  Vedta idrettslagets budsjett: 
Gjennomgått av Sverre Bakkevig. Budsjettet er oppsatt i forhold til erfaring fra foregående år.  
Budsjettet ble vedtatt. 
 
9.0  Behandle idrettslagets organisasjonsplan: 
Endringer: 
Årsmøtet i februar 2015 vedtar kontigent for 2015 og 2016. Dette betyr at man fakturerer 
kontigent for 2015 i april, etter alliansens årsmøte. For 2016, vil kontigenten bli fakturert i januar. 
Kontigent som vedtas på årmøtet i 2016, vil gjelde for 2017. Dette vil gi klubben en mer 
forutsigbar budsjettering. Det forutsettes at allianseidrettslaget vedtar tilavarende. For 
medlemmer som begynner i høstsemesteret faktureres halv kontigent. 
 
Endringer i forhold til rekrutteringsmål. Disse er justert opp for rekrutter og foreldre. 
 
Endring i dekningsmatrise. 

 
Kommentarer: 
Ingen. 
 
Planen ble vedtatt. 
 
10.0 Foreta følgende valg: 
Lagt fram av Erik Utne Vie.  
  
10.1  Leder og nestleder: 
  
Grethe Paulsen Vie og Helge Jørgensen. 
Vedtatt. 
 
10.2  5 styremedlemmer og 1. varamedlem: 
  Sverre Bakkevig   ikke på valgt 
  Finn Martin Jacobsen   ikke på valgt 
  Magnar Sætre   ikke på valgt 
  Ivar Kvale   ikke på valgt 
  Katrine Nesse   valgt 
  Varamedlem:  

Kristoffer Kvale   valgt  
 
10.3  Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. § 12 pkt. 9: 
  Se liste. 
 
10.4  2 revisorer: 
  Henry Røthing   valgt 
  Knut B. Kvala   ikke på valg 
 
10.5  Representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet: 









Haugesund	  IL	  Orientering	  2014	  
	  
Styrets	  årsrapport	  for	  2014	  
Styret	  i	  HIL	  Orientering	  har	  i	  2014	  hatt	  4	  styremøter	  i	  tillegg	  til	  at	  en	  del	  saker	  har	  blitt	  saksbehandlet	  
på	  mail.	  	  Møtene	  har	  blitt	  avholdt	  i	  DeepOcean	  Arena.	  	  
Klubben	  endret	  noe	  på	  organisering	  i	  2014,	  med	  økt	  fokus	  på	  rekrutt	  og	  sportslig	  aktivitet,	  blant	  
annet	  med	  at	  man	  fikk	  inn	  leder	  av	  Rekruttutvalget	  som	  fast	  styremedlem.	  
	  
De	  viktigste	  sakene	  i	  år	  har	  vært:	  Salg	  av	  HIL	  huset.	  Det	  har	  vært	  HIL	  Alliansen	  som	  har	  hatt	  ansvaret	  
for	  salg	  av	  HIL	  huset,	  og	  de	  har	  gjort	  en	  god	  jobb	  med	  salgsprosessen.	  Selv	  om	  HIL	  Orientering	  ikke	  
har	  vært	  direkte	  involvert,	  har	  vi	  deltatt	  på	  møter	  angående	  forhold	  rundt	  dette,	  blant	  annet	  i	  
forhold	  til	  anvendelse	  av	  salgssummen	  av	  huset.	  
Vi	  har	  også	  deltatt	  på	  på	  FNF-‐møter-‐	  forum	  for	  natur	  og	  friluftsliv,	  hvor	  vi	  har	  presentert	  vår	  aktivitet	  
blant	  annet	  for	  partiene	  i	  Haugesund.	  Klubben	  deltok	  også	  i	  år	  på	  forbundets	  rekrutteringsturne,	  
hvor	  det	  var	  inspirasjonssamling	  i	  Sørfylket.	  Her	  fikk	  også	  ungdommene	  mulighet	  til	  å	  møte	  en	  
mester.	  
	  
Økonomien	  i	  laget	  er	  under	  kontroll.	  Det	  blir	  store	  svingninger	  i	  årsresultatet	  på	  grunn	  av	  variasjon	  
mellom	  år	  i	  forhold	  til	  kartproduksjon	  og	  støtteordninger.	  	  Årets	  resultat	  blir	  godt,	  men	  dette	  skyldes	  
hovedsakelig	  lav	  kartproduksjon	  og	  utbetaling	  av	  tilskudd	  til	  kart	  fra	  tidligere	  år.	  Salget	  av	  HIL	  huset	  
er	  blitt	  fordelt	  mellom	  HIL	  Friidrett	  og	  HIL	  Orientering	  etter	  godkjent	  fordeling	  (84/16)	  
	  
Den	  gode	  utviklingen	  i	  økning	  av	  medlemmer	  fra	  2013	  har	  fortsatt,	  og	  klubben	  har	  i	  2014	  passert	  200	  
medlemmer.	  Det	  må	  fortsatt	  være	  en	  av	  klubbens	  viktigste	  oppgaver	  i	  2015	  å	  ta	  vare	  på	  de	  nye	  
medlemmene	  og	  få	  dem	  med	  videre.	  
Styret	  vil	  takke	  medlemmene	  for	  alt	  arbeid	  som	  er	  lagt	  ned	  i	  2014,	  og	  alle	  som	  har	  bidratt	  til	  at	  vi	  kan	  
holde	  høy	  aktivitet	  i	  HIL	  Orientering.	  
	  
Styret	  2014:	  
Leder	  Borghild	  Hervik	  Hansen	  	  
Nestleder/Sekretær	  Stein	  Jarle	  Helgeland	  	  
Styremedlemmer:	  
Kasserer:	  Sverre	  Bakkevig	  	  
Sportslig	  leder:	  Ivar	  Kvale	  	  
Leder	  rekrutt:	  Grethe	  Paulsen	  Vie	  
Leder	  Kart:	  Magnar	  Sætre	  	  
Leder	  Tur	  O-‐utvalg:	  Finn	  Morten	  Jacobsen	  	  
Varamedlem	  /Leder	  ungdomsutvalg:	  Anne	  Marte	  Enerstvedt	  



Haugesund	  IL	  Orientering	  2014	  
	  
Medlemskontingent	  	  2014:	  
Barn/Student	  	   380,-‐	   	  	  	  (850,-‐)	  
Voksne:	   430,-‐	   	  	  	  (950,-‐)	  
Familie:	  	   630,-‐	   (1.400,-‐)	  
(Total	  kontingent	  inkl	  medlemskap	  i	  alliansen)	  
	  
Antall	  medlemmer	  31.12.14:	  	   212	  	  (182)	   	   (Tallene	  fra	  2013	  i	  parantes)	  
	  
Aktive	   	   	   	   	  144	  	  (136)	  
	  
Alder	   	   	   Damer	   	   	   Herrer	   	   	  
6	  –	  12	   	   	   16	  (21)	   	   	   22	  	  (19)	  	   	  
13	  –	  19	  	   	   8	  	  	  (6)	   	   	   20	  	  (19)	  
20	  –	  25	  	   	   4	  	  	  (3)	   	   	   2	  	  	  	  (1)	  
26	  –	   	   	   25	  	  (22)	  	   	   47	  	  (45)	  
	  
Nye	  kart	  2014:	  
	  
Det	  er	  laget	  følgende	  kart	  i	  2014:	  
Norheim	  og	  	  Vormedal	  skole	  til	  sammen	  4	  km²	  
	  
Arrangerte	  løp	  (Kretsløp/	  DM	  /	  Nasjonalt):	  
	  
HIL	  Orientering	  arrangerte	  følgende	  løp	  i	  2014	  
	  
31.05.14	  KM	  Ultralang	  
Løpsledere:	  Erik	  Engløkk	  /	  Finn	  Morten	  Jacobsen	  
Løypelegger:	  John	  Arvid	  Djupesland	  
	  
	  
	  
	  



Årsrapport 2014 
Sportslig utvalg og rekrutt utvalg   

 
Leder sportslig utvalg:  Ivar Kvale 
Medlemmer:    John Arvid Djupesland, Bjørn Egil Vikse og Solfrid Thuestad 
Leder rekrutt utvalg:  Grethe P. Vie, 
Medlemmer:    Kjersti Bårdsen, Erik Engløkk, Erik Nesse 
 
Den beste sportslige prestasjonen i årets sesong stod Kristoffer Nygård for med sin 15. 
plass i NM Sprint. I Rogalandsrankingen fikk vi 2 vinnere med Johannes Djupesland i 
H15-16 og Kristoffer Nygård i H17-20. Ungdommene forsynte seg også godt med KM-
medaljer denne sesongen. Rekrutteringen til klubben er god, og ved utgangen av året 
var det 30 aktive barn under 12 år.  
 
Natt-o-løp 
I januar og februar arrangerte vi natt-sprint karusell. Denne vintertreningen ble godt mottatt, 
og ble også vi begynte en ny karusell i november for vinteren 2014-2015. 
 
Vintertrening 
Våre faste tirsdagstreninger i jan.-feb. har vi kjørt fra DOA. I tillegg hadde vi våre faste 
treninger med Karl Johan, og gjennomførte totalt 4 fellestreninger i uken fram mot 
sesongstart. Vi har økt fokus på o-tekniske treninger i terrenget, og totalt mer tid til løpeturer i 
terreng. 
 
Treningsleir i Danmark 
Tradisjonen tro reiste vi i mars til Danmark på treningsleir og deltagelse på NordJysk to 
dagers. Det ble en fin o-opplevelse for de fleste. 
 
Tirsdagstreninger  
Hele sesongen kjørte vi o-tekniske treninger de tirsdagene det ikke var nærløp. Det var 
opplegg både for rekrutter og viderekomne. Vi hadde godt oppmøte på disse treningene. 
 
Klubbmesterskap 
Nytt av året var klubbmesterskap sprint etter Urb-O-modellen. Vinnerne ble Johannes 
Djupesland i H13-16, Kristina Voll i D13-16, Kristoffer Nygård i H17- og Solfrid H. 
Thuestad i D17-. 
Det tradisjonelle klubbmesterskap ble i år arrangert fra o-hytta som årets siste tirsdagsløp i 
september med 34 deltagere i konkurranseklassen og hele 15 løpere i nybegynnerløypa. Det 
ble kjørt med fellesstart i tre ulike løypelengder med gaflinger mellom løypene i tillegg til 
egen nybegynnerløype. Årets klubbmestere ble Ruben Kobbeltvedt og Kristina Voll. 
 
Nærløp 
Det ble arrangert 8 løp i den lokale nærløpskarusellen med HIL som arrangør av 2 av disse 
løpene. Totalt har vi hatt 78 løpere i løypene Lang, Mellom og Kort, og 24 Nybegynnere.  
 
Høstjakt 
De fire søndagene i oktober avviklet vi høstjakta med nybegynnerløype og ei mellomlang 
løype. Løpene arrangeres med omvendt jaktstart og plasspoeng føres i en total ranking på de 
fire løpene. Det deltok i snitt 22 løpere på hvert løp i høstjaktklassen og nybegynnere varierte 
fra null til 7. 
 



Turorienteringsgruppen	  –	  Aktivitetsrapport	  2014	  
	  
Sesongen	   2014	  har	   turorienteringsgruppen	  hatt	   tilbud	   om	   tre	   kart.	   Disse	   har	   vært	   Byheiene,	  Mykje	  
skole	  og	  Elvegård-‐Haraldsvang.	  Totalt	  80	  poster	  ble	  satt	  ut	  og	  kunne	  kjøpes	  som	  en	  komplett	  turpakke	  
i	  tradisjonell	  konvolutt	  eller	  på	  internett.	  I	  tillegg	  ble	  det	  åpnet	  opp	  for	  å	  selge	  enkelturer	  på	  nett	  i	  tre	  
ulike	  kategorier.	  	  

• Postplukkturer	  til	  de	  tre	  hovedkartene.	  Dette	  har	  gitt	  20	  eller	  30	  poster	  til	  en	  pris	  av	  
henholdsvis	  kr.	  75,-‐	  og	  kr.	  100,-‐	  

• Blå	  (Haraldsvang,	  Uradalen,	  Kringsjå,	  Mykje)	  og	  svarte	  (Bratthammar,	  Mykje)	  enkelturer	  med	  
fra	  7-‐12	  poster	  for	  kr.	  50,-‐	  

• Grønne	  turer	  i	  Djupadalen,	  Mykje	  og	  Deep	  Ocean	  Arena	  med	  fra	  7-‐10	  poster.	  Disse	  har	  vært	  
tilbudt	  som	  gratis	  nedlasting	  til	  skoler	  og	  andre	  interesserte,	  og	  er	  tenkt	  som	  et	  tilbud	  med	  
lav	  vanskegrad	  og	  lett	  tilgang	  til	  turorientering.	  	  	  

Salget	  av	  turer	  på	  nett	  har	  vært	  lavt,	  men	  vi	  håper	  dette	  kan	  ta	  seg	  opp	  i	  fremtiden.	  Fremdeles	  er	  det	  
nok	   slik	   at	   de	   fleste	   synes	   det	   er	   greit	   å	   kjøpe	   turpakken	   ferdig	   sammensatt.	   Positivt	   er	   det	   at	   de	  
grønne	  turene	  er	  lastet	  ned	  totalt	  321	  ganger!	  
	  
Mappene	  har	  vært	  solgt	  fra	  O-‐Hytta,	  Intersport,	  Haugesund	  Turistforening	  og	  Obs!.	  I	  tillegg	  er	  det	  som	  
tidligere	  år	  blitt	  solgt	  direkte	  til	  bedrifter.	  Totalt	  antall	  solgte	  turpakker	  ble	  500	  stk,	  en	  nedgang	  på	  55	  i	  
forhold	  til	  fjoråret.	  En	  prisøkning	  på	  kr.	  50,-‐	  som	  gav	  en	  utsalgspris	  á	  kr.	  250,-‐	  gav	  likevel	  en	  økning	  på	  
inntektssiden	  (jf.	  årsregnskap).	  	  
	  
Turorienteringsgruppen	  har	  også	  mottatt	  tilskudd	  	  fra	  Haugesund	  kommune	  og	  	  NOF.	  	  NOF	  tilskuddet	  
ble	   tildelt	   blant	   annet	  på	  bakgrunn	  av	   at	   vi	   hadde	  et	   tilbud	  om	   tre	   grønne	   turer	   fritt	   tilgjengelig	  på	  
nett.	  	  
	  
Vi	   har	   fått	   100	  nye	  postflagg	   sponset	   av	  Haugesund	  Silketrykk	  AS.	  Ny	  postkasse	  med	  nye	   vannfaste	  
bøker	  ble	  tatt	  i	  bruk	  i	  forbindelse	  med	  månedens	  post	  som	  har	  vært	  godt	  besøkt.	  	  
	  
Det	  kan	  også	  bemerkes	  at	  til	  tross	  for	  mange	  bynære	  poster	  har	  de	  fleste	  fått	  henge	  i	  fred.	  
	  
Turorienteringsgruppen	  2014	  har	  bestått	  av:	  
	  
Kenneth	  Akselsen	  
Randi	  Engløkk	  
Anita	  Sælevik	  
Knut	  Bendik	  Kvala	  
Finn	  Morten	  Jacobsen	  
	  
	  



Elite ungdom 
Treningsopplegget med Karl Johan har fortsatt i år med endring i omfanget fram til 
sommerferien, da ble engasjementet avsluttet grunnet for lav deltakelse. Videre treningstilbud 
for de mest aktive ble videreført med avtalte fellestreninger utover høsten.  
 
ROOTS 
ROOTS (Rogaland O-teens) er lagt noe om i år. Etter et generasjonsskifte har deltagelsen på 
leirene økt utover året, og rekrutteringen nedenfra inn i ROOTS er god. 
 
Rekrutter 8-12 år 
Rekruttene har hatt egne treninger gjennom hele 2014. I løpet av 2014 ble det gjennomført 18 
utetreninger i Haraldsvang og v/Eivindsvatnet. I gjennomsnitt var det 25 barn med på hver 
trening. I tillegg deltok rekruttene på 4 nærløp/klubbmesterskap. I gjennomsnitt deltok 25 
barn på treningene. En egen o-troll-leir ble arrangert v/o-hytta i Djupadalen 6. september. 
Invitasjoner ble sendt ut til hele kretsen – men vi hadde kun deltagere fra Haugesund – til 
sammen 23 stk.  
 
Ungdommene som deltok på Trener1 kurs i november hadde ansvar for innetreningene for 8-
12 år fra januar-mars. Det var Andreas Djupesland, Karsten Hervik Hansen, Martin Kvale, 
Kristoffer Kvale og Kristoffer Nygård. Ingrid Eggen og Ingvild Paulsen Vie har hatt 
innetreningene for 8-12 år i november og desember. Martin Kvale hadde ansvar for 
styrketreningene i DOA fra januar-mars. Johannes Djupesland har hatt styrketreningene i 
november og desember. 
 
"Foreldre-med-på-treninger" har vært et mål. Med mange nye rekrutter, har oppslutningen fra 
foreldre vært god. Vi har på tirsdagstreningene hatt et opplegg med «Råtass-løp», med til 
sammen 10-12 poster. De har bestått av tre korte sløyfer og en lang sløyfe med alle poster, 
som kunne løpes til slutt. På noen av treningene har vi delt løypene inn i N- og C-niva. Vi har 
hatt god hjelp av foreldre under treningene – noe som er viktig for å klare å gjennomføre 
treninger med så mange barn. Rekruttene har fått grunnleggende opplæring i orientering, med 
en kombinasjon av lek og en progresjon i utviklingen for de største, jmf Nivåstigen i o-
teknikk. Også i år ble utesesongen avsluttet med nattløp i Djupadalen. Det var en suksess, 
med 30 deltagere. 
 
På Friluftslivets dag 7. september i Djupadalen hadde vi speed-o ved o-hytta og informasjon 
om våre aktiviteter i klubben. I tillegg var det også i år et o-kart med natur-o-poster i 
brosjyren som deles ut ved Stemmen.   
 
  
Haugesund 15.02.2015 
For Haugesund IL sportslig utvalg og rekrutt utvalg 
Ivar Kvale og Grethe Paulsen Vie 



 

 
RAPPORT FRA KART og IT UTVALGET 2014. 

 
 
Kartutvalget, med ny innpakning KART og IT, har i 2014-sesongen bestått av Inger Haavik, 
Kristoffer Kvale, Frode Nysted og Magnar Sætre, med sistnevnte som leder. 
 
I 2014 har vi hatt et middels godt år når det gjelder produksjon av kart. 
To kart i kartplanen er utgitt: Norheim Skole og Vormedal skole. Når vi så plusser på Mykje skole  
fra 2012, har vi nå et sammenhengende kart av samme kvalitet fra Norheim til Snik. Langt og smalt, 
men med mulighet for spennende gjennomgangsløp fra sør til nord, eller omvendt.  
 
I tillegg er vi nesten ferdig med nytt kart på Lindøy, som vi har laget i egen regi av to unge, ivrige 
og flinke klubbmedlemmer. Området er overtatt fra Tuastad OL som hadde kart der tidligere. 
  
For tiden pågår det synfaring på nytt sprintkart kalt Hauge–Gard, fra sentrum til Kvalsvik.  
En smakebit skal brukes i årets Tur-O, ferdig kart kommer i høst.  
Synfaring av Sveio Nord står på programmet senere i år, med sikte på utgivelse i 2016. 
 
Vi er også nesten i mål med en Dropboks-løsning, der det blir mulig å hente digitale kart på nettet. 
Dette vil gi lettere tilgang til kart for våre medlemmer ved løypelegging og trening.   
 
En uheldig, men klar tendens de siste par år, er en kraftig prisstigning på nye O-kart. Det er få 
aktører i markedet, og de som er der er firma som tar seg godt betalt. Det blir derfor viktig å 
prioritet våre prosjekt framover, og det er bra at vi har stelt oss slik i klubben at vi har et kartfond 
som kan benyttes til våre idrettsanlegg. Spillemidler er fortsatt viktige tilskudd som vi kan regne 
med, men kommunale tilskudd til kart er det blitt svært vanskelig å få de siste åra.  
 
Kartplanen er overmoden for revisjon og det må lages ny i år. 
Vi fortsetter med å ha fokus på gode kart i nærområdene, men kanskje vi tar en nærmere kikk på 
noen muligheter i Tysvær. 
 
 
17. februar 2015 
 
Magnar Sætre 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

KARTPLAN	  Haugesund	  IL	  -‐	  ORIENTERING	  	  	  	  	  
Kart	  i	  kursiv	  er	  ferdige.	  

	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	  Kart	  nr.	   NAVN	   Areal	  i	  km2	   Karttype	   Grunnlag	   Målestokk	   Planlagt	  ferdig	  

	   	   	   	   	   	   	  1	   Haugesund	  Sør	   5	   Tur-‐O	   Kommunalt	   1:	  7	  500	   2011	  

2	   Skudenes	  (Litlvatn)	   5	   Konkurranse	   Eks.	  kart	   1:	  10	  000	   2011	  

3	   Elvegård	   2	   Sprint	   Kommunalt	   1:	  5	  000	   2012	  

4	   Norheim	  skole	   2	   Nærkart	   Eks.	  kart	   1:5	  000	   2012	  

5	   Mykje	  skole	   2	   Nærkart	   Eks.	  kart	   1:	  5	  000	   2012	  

6	   Vormedal	  skole	   1,5	   Nærkart	   Eks.	  kart	   1:	  5	  000	   2013	  

7	   Sveio	  Nord	  -‐	  Tveitalifjell	   10	   Konkurranse	   Eks.	  kart	   1:	  10	  000	   2016	  

8	   Førre	  eller	  Frakkagjerd	   3	   Nærkart	   Ny	  konstr.	   1:	  7	  500	   2016	  

9	   Røyningsbu	  (Skudenes)	   5	   Konkurranse	   Eks.	  kart	   1:	  10	  000	   2015	  

10	   Lindøy	   1	   Sprint	   Kommunalt	   1:5000	   2015	  

11	   Hauge-‐Gard	   2	   Sprint	   Kommunalt	   1:5000	   2015	  
	  



Orienteringshytta	  Djupadalen	  
Årsrapport	  	  	  2014	  
	  
Leder:	   Sigved	  Gramstad	  
Medlemmer:	  	  Torunn	  og	  Oskar	  	  Våg	  
	  
Bruksområde:	  
Orienteringshytta	  brukes	  som	  utgangspunkt	  for	  orienteringsløp	  og	  trening	  i	  Djupadalen.	  	  Hytta	  er	  
åpen	  med	  salg	  til	  turgåere	  søndager	  fra	  september	  og	  fram	  til	  påsken.	  
Hytta	  blir	  også	  lånt	  ut	  til	  ulike	  organisasjoner.	  
	  	  
Aktiviteter:	  
I	  2014	  var	  hytta	  åpen	  med	  salg	  27	  søndager.	  
Utover	  dette	  ble	  hytta	  stengt	  3	  søndager	  i	  desember	  på	  grunn	  av	  luktproblemer,	  dessverre	  måtte	  
også	  2.juledag	  gå	  ut.	  	  Fra	  nyttår	  har	  vi	  startet	  opp	  igjen	  på	  vanlig	  måte.	  
På	  friluftslivets	  dag	  7.september	  var	  det	  meget	  godt	  besøk	  med	  stort	  salg.	  
	  
7.mai	  var	  det	  dugnad	  på	  hytta	  ,	  det	  ble	  ryddet	  utvendig	  med	  fjerning	  av	  bladverk	  og	  jord	  rundt	  alle	  
sitteplassene	  framfor	  o-‐hytta,	  og	  innvendig	  ble	  det	  utført	  full	  rundvask.	  
	  
Kommunen	  har	  utført	  grasklipping	  	  foran	  hytta,	  men	  kantklipping	  blir	  ikke	  utført.	  
	  
Fra	  påske	  og	  fram	  til	  sommeren	  har	  «åpen	  barnehage	  KM-‐huset»	  disponert	  hytta	  torsdager	  
kl.	  10	  –	  13.	  
Dette	  har	  vært	  kostnadsfritt	  for	  barnehagen,	  men	  de	  har	  bidratt	  med	  å	  kjøpe	  2	  flotte	  matter	  og	  ny	  
kost	  til	  hytta.	  
	  
Planer:	  
Fra	  desember	  2014	  har	  vi	  hatt	  problemer	  med	  lukt	  i	  hytta.	  	  Kommunen,	  representert	  med	  park-‐	  og	  
friluftsseksjonen	  og	  bygg-‐	  og	  vedlikehold,	  har	  tilsett	  hytta	  og	  vurdert	  forholdene.	  Leder	  i	  
Orienteringsgruppa	  har	  flere	  ganger	  vært	  i	  kontakt	  med	  kommunen	  med	  tanke	  på	  et	  felles	  møte	  og	  
diskutere	  midlertidig	  utbedring	  og	  videre	  varige	  løsninger.	  	  	  
	  
Hytta	  ble	  sist	  malt	  utvendig	  i	  2006.	  	  Hytta	  og	  alt	  utvendig	  trevirke	  trenger	  nå	  vask,	  videre	  
maling/beising.	  	  Denne	  jobben	  må	  ha	  høy	  prioritet	  og	  kan	  sikkert	  gjøres	  på	  dugnad	  og	  samarbeid	  
med	  kommunen.	  
Det	  er	  satt	  opp	  liste	  for	  drift	  av	  hytta	  for	  sesongen	  2015.	  	  Det	  har	  i	  år	  vært	  vanskelig	  å	  få	  medlemmer	  
nok	  til	  alle	  søndagene.	  
	  
Vi	  vil	  takke	  alle	  medlemmene	  for	  innsatsen	  i	  løpet	  av	  året.	  	  O-‐løperne	  har	  vært	  flinke	  til	  å	  finne	  fram	  
til	  alle	  matvarene	  i	  hytta	  og	  organisere	  søndagene.	  Det	  er	  mange	  tilfredse	  turgåere	  som	  besøker	  oss.	  
	  
Haugesund	  3.	  februar	  2015	  
	  
Sigved	  Gramstad	  
Leder.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  	  	  



DEKNINGSMATRISE	  2014	  

Kostnadstype:	   <	  20/	  Student	   Voksen	  
Startkontingenter:	   	   	  

Nærløp	   Dekkes	   Dekkes	  
Kretsløp/KM/DM	   Dekkes	   Dekkes	  
Nasjonale	  løp:	  
Hovedløp	  
NM	  	  
O-‐festival	  
Pinseløp	  -‐	  klubbtur	  
Andre	  nasjonale/sommerløp	  
Stafetter	  

	  
Dekkes	  
Dekkes	  
Dekkes	  
Dekkes	  
Dekkes	  
Dekkes	  

	  
	  
Dekkes	  
Dekkes	  
Dekkes	  
Dekkes	  ikke	  
Dekkes	  

Internasjonale	  løp:	  
Nord	  Jydsk	  -‐	  klubbtur	  
O-‐	  ring	  
Andre	  internasjonale	  løp	  
Stafetter	  

	  
Dekkes	  
Dekkes	  
Dekkes	  
Dekkes	  

	  
Dekkes	  
Dekkes	  ikke	  
Dekkes	  ikke	  
Dekkes	  

Reise-‐/	  oppholdskostnader:	   	   	  

Nærløp	   Dekkes	  ikke	   Dekkes	  ikke	  
Kretsløp/KM	  /DM	   Dekkes	  ikke	   Dekkes	  ikke	  
Nasjonale	  løp:	  
Hovedløp	  
NM	  (ind./stafett)	  
	  
O-‐festival	  
Pinseløp	  -‐	  klubbtur	  
Andre	  nasjonale	  	  
Stafetter	  

	  
Dekkes	  (evt	  egenandel)	  
Dekkes	  etter	  egne	  uttaks	  
regler	  
Dekkes	  ikke	  	  
Dekkes	  ikke	  –evt	  støtte	  hytte	  
Dekkes	  ikke/	  evt	  etter	  uttak	  
Dekkes	  ikke/	  evt	  etter	  uttak	  

	  
	  
Dekkes	  ikke(evt	  stafett	  
deltakelse	  –	  dekkes)	  
Dekkes	  ikke	  
Dekkes	  ikke	  
Dekkes	  ikke	  
Dekkes	  ikke	  

Internasjonale	  løp:	  
Nord	  Jydsk	  -‐	  klubbtur	  
	  
O-‐	  ring	  
Andre	  internasjonale	  løp	  

	  
Delvis	  dekning	  /deltakelse	  
innetrening	  
Dekkes	  ikke	  
Dekkes	  ikke	  

	  
Dekkes	  ikke	  
	  
Dekkes	  ikke	  
Dekkes	  ikke	  

Annet:	   	   	  

Kretslag:	  
Kontingent	  
Samlinger	  

	  
Dekkes	  
Egenandel	  200	  ved	  samlinger	  i	  
Rogaland.	  Ellers	  egenandel	  
etter	  avtale/	  klubben	  dekker	  
etter	  avtale	  

	  

ROOTS	   Egenandel	  på	  200	  pr	  samling-‐	  
faktureres	  ved	  årsslutt	  –	  eks	  
transport.	  

	  

Treningsavgift	  innetrening	   Dekkes	  ikke	   Dekkes	  ikke	  
Når	  reise	  og	  opphold	  ikke	  dekkes,	  må	  det	  avtales	  betaling	  til	  sjåfør/	  kostnadsdeling	  pr	  bil.	  
Etteranmeldingsgebyr	  vil	  alltid	  bli	  fakturert	  den	  enkelte.	  
Ved	  sykdom	  skal	  det	  meldes	  fra	  til	  oppmann	  og	  kasserer	  umiddelbart.	  
Løper	  blir	  fakturert	  for	  50%	  av	  startkontingent	  ved	  sykdom.	  100%	  ved	  frafall	  uten	  sykdom.	  
Dokumentasjon	  på	  kostnader	  som	  skal	  dekkes	  må	  sendes	  kasserer	  innen	  1	  mnd	  etter	  at	  løpsdag,	  
ellers	  faller	  dekning	  bort.	  



  
26.04.14                                 Sprintløp 
Rog.ranking 1          STAVANGER OK 
 
H15-16 2,6 km 1 delt. 
 1. Johannes Djupesland 24.17 
 
H17   3,0 km 28 delt. 
 1. O. M. Laugaland ÅLGÅRD 17.48 
 11. Andreas Djupesland 23.37 
  John Arvid Djupesland disk. 
  
 
 
 
 
 
27.04.14                     Mellomdistanse 
Rog.ranking 2      STAVANGER OK 
 
D15-16 2,5 km 4 delt. 
 1. M. L. Furland SANDNES 20.33 
 3. Ingvild Paulsen Vie 25.22 
 
D17   3,0 km 16 delt. 
 1. A. H. Taksdal GANDDAL 21.14 
 15. Grethe Paulsen Vie 44.52 
 
H15-16 3,0 km 2 delt. 
 1. Johannes Djupesland 23.30 
  
H17   3,7 km 34 delt. 
 1. S. R. Oftedal ÅLGÅRD 25.38 
 26. Sveinung Erland 40.04 
 29. Alf Inge Lindtner 54.02 
 
 
 
 
 
03.05.14                          Vikesprinten 
Rog.ranking 3           VIKEBYGD IL 
 
Herrer   38 delt. 
 1.  A. K. Espedal  STVGR. 21.20 
 5.  John Arvid Djupesland 28.33 
10.   Ivar Kvale   30.09 
11.   Sigurd Paulsen Vie 32.28 
 12.  Ruben Kobbeltvedt 32.30 
 16.  Erik Engløkk  32.56 
 18.  Karsten Hervik Hansen 34.13 
20.   Johannes Djupesland 34.27 
 26.  Kristoffer Susort Kvale 41.00 
 28.  Per Bjarne Myhre 42.01 
 32.  Erik Utne Vie  49.57 
 34.  Lars Harald Thuestad 55.14  
 35.  Henrik Haga Nesse 59.39 
 36.  Aksel Bjelland  60.03 
 38.  Alf Inge Lindtner 62.33 
 
Damer   16 delt.  
 1.  J. T. Aasheim GANDDAL 20.24 
 2.  Kristina Voll  26.46 
 3.  Ingvild Paulsen Vie 26.47 
 7.  Solfrid Helgeland Thuestad 27.51 
 12.  Randi Engløkk  35.15 
 13.  Grethe Paulsen Vie 37.50 
 14.  Anita Sælevik   37.53  

 
H11-12N   6 delt. 
 1.  Caspar Røthing  15.43 
 2.  Magnus Engløkk 22.20 
 6.  Eivind Engløkk  disk.  
 
 
 
 
24-25.05.14        NM-sprint og sprint- 
stafett                                   WING OK 
 
H17-18 2,79 km 62 delt. 
 1. O. S. Lillevold FOSSUM 13.52 
 15. Kristoffer Nygård 15.20 
 
 
 
31.05.14                          KM ultralang 
Rog.ranking 4          STAVANGER OK 
 
H15-16N-åpen 1,7 km 3 delt. 
1. Mats Kobbeltvedt           41.43 
 
D11-12N 1,9 km 2 delt. 
 Ester E. Dagsland 1.04.30 
 Sunniva Djupesland 1.04.34 
  
D15-16 5,6 km 3 delt. 
 1. H. Malmei SANDNES 1.16.20 
 3. Kristina Voll  2.04.07 
 
D17-A kort 5,6 km 3 delt. 
 1. Anne Marte N. Enerstvedt 2.04.06 
 
D50   5,6 km 4 delt. 
 1. I. T. Nygård EGERSUND 1.11.45 
 2. Ingrid Lindaas  1.19.03 
 
H11-12 2,3 km 5 delt. 
  Eivind Engløkk  49.20 
  Aleksander Jørgensen 54.57 
  Magnus Engløkk 49.24 
  Caspar Røthing  47.55 
 
H13-14 3,7 km 5 delt. 
 1. J. C. Ørke STVGR. 1.02.24 
 2. Ruben Kobbeltvedt 1.06.51 
  Henrik Haga Nesse disk. 
 
H15-16 7,4 km 3 delt. 
 1. Johannes Djupesland 1.39.38 
 3. Martin Nilsen Enerstvedt 2.30.14 
 
H17A-kort 7,4 km 2 delt. 
  Sigleif Stensvåg  disk. 
 
H17-20 10,4 km 3 delt. 
 1. Kristoffer Nygård 2.13.17 
 2. Kristoffer Susort Kvale 2.34.48 
 3. Karsten Hervik Hansen 2.42.58 
 
H50   7,4 km 7 delt. 
 1. K. Dale SANDNES 1.20.42 
 3. Ivar Kvale   1.22.14 
 7. Jan Steffensen  2.24.59 
 
H70   3,8 km 2 delt. 

RESULTATER 2014 
Her følger resultatene fra noen utvalgte løp i sesongen 2014. HIL´s løpere blir oppført med fullt navn, men ikke 
klubbnavn. Løpere fra andre klubber oppføres med initialer for fornavn, fullt etternavn og klubb. 
 

RESULTATER 2014 
Her følger resultatene fra noen utvalgte løp i sesongen 2014. HIL´s løpere blir oppført med fullt navn, men ikke 
klubbnavn. Løpere fra andre klubber oppføres med initialer for fornavn, fullt etternavn og klubb. 
 



 1. Sigved Gramstad 1.13.53 
 
B-åpen 3,7 km 3 delt. 
 1. Per B. Myhre  1.14.55 
 2. Anita Sælevik  1.15.11 
 
 
 
21.06.14                               KM Sprint 
Rog.ranking 5             SANDNES IL 
 
D15-16 1,8 km 5 delt. 
 1. H. Malmei SANDNES 10.50 
 5. Ingvild Paulsen Vie 14.23 
 
D17   2,6 km 26 delt. 
 1. Lisbeth Voll  16.23 
 21. Anita Sælevik  27.23 
 22. Grethe Paulsen Vie 31.46 
 
H11-12 1,6 km 6 delt. 
 1. M. Lauvås  GANDDAL 15.35 
 2. Aleksander Jørgensen 12.56 
 
H13-14 1,8 km 8 delt. 
 1. J. C. Ørke STVGR. 12.21 
 3. Sigurd Paulsen Vie 14.10 
 4. Ruben Kobbeltvedt 14.26 
 
H17   3,1 km 44 delt. 
 1. Ø. Ravndal  ÅLGÅRD 16.01 
 9. Kristoffer Nygård 18.44 
 16. Lars Hole Mikalsen 19.48 
 27. Kristoffer Susort Kvale 24.25 
 31. Erik Engløkk  26.43 
 33. Martin Susort Kvale 27.15 
 34. Per Bjarne Myhre 29.21 
 38. Alf Inge Lindtner 34.25 
 
 
 
22.06.14                                 KM Lang 
Rog.ranking 6             SANDNES IL 
 
D15-16 4,0 km 5 delt. 
 1. M. L. Furland   SANDNES 51.56 
 3. Ingvild Paulsen Vie 58.42 
 
D40   5,3 km 10 delt. 
 1. M. Haavardsholm SAND 1.19.03 
 4. Randi Engløkk  1.26.40 
 5. Anita Sælevik  1.37.47 
 8. Grethe Paulsen Vie 2.17.25 
 
H11-12 2,3 km 5 delt. 

Magnus Engløkk  1.01.52 
Aleksander Jørgensen 54.38 
 

H13-14 2,6 km 6 delt. 
 1. S. Wathne  SANDNES 28.42 
 4. Sigurd Paulsen Vie 38.35 
 
H17-A kort 5,3 km 4 delt. 
 1. Erik Engløkk  1.26.22 
 2. Per Bjarne Myhre 1.32.54 
 
H17-20 6,9 km 1 delt. 
 1. Lars Hole Mikalsen 1.29.07 
 
H 21  9,3 km 23 delt. 
 1. T. N. Årstad NTNUI 1.16.14 
 15. Kristoffer Nygård 2.00.06 
 
H 50  5,3 km 17 delt. 
1.K. Dale    SANDNES 53.35 

 8. Ivar Kvale   1.07.41 
 16. Jan Sigurd Steffensen 1.28.37 
 
H 70  2,9 km 5 delt. 
 1. K. Skjævland   GANDDAL 47.38 
 3. Sigved Gramstad 49.24 
 
 
 
 
09.08.14                     Hovedløp Sprint 
                               VERDAL OK 
 
D15   1,92 km 77 delt. 
 1. A. Strand ASKER 12.05 
 53. Kristina Voll  17.54 
 
D16   2,22 km 66 delt. 
 1. T. F. Hennum ASKER 12.43 
 39. Ingvild Paulsen Vie 17.08 
 
H14   1,93 km 74 delt. 
 1. H. F. Aas ASKER 11.21 
 54. Ruben Kobbeltvedt 16.52 
 68. Aksel Bjelland  25.54 
 
H15   2,32 km 79 delt. 
 1. K. Fosser HEMING 12.06 
 54. Martin Nilsen Enerstvedt 18.17 
 
H16   2,35 km 85 delt. 
 1. E. L. Breivik NYDALEN 11.34 
  Johannes Djupesland disk. 
 
 
 
10.08.14                     Hovedløp Lang 
                               VERDAL OK 
 
D15   3,67 km 70 delt. 
 1. S. Strand ASKER 33.33 
 29. Kristina Voll  51.10 
 
D16   4,09 km 66 delt. 
 1. R. W. Nordhagen ÅS-NMBU 38.30 
38.  Ingvild Paulsen Vie 59.25 
 
H14   3,57 km 66 delt. 
 1. S. Arntzen     ASKER 26.14 
 62. Ruben Kobbeltvedt 1.05.51 
 68. Aksel Bjelland  25.54 
 
H15   4,3 km 71 delt. 
 1. K. Fosser HEMING 31.13 
 47. Martin Nilsen Enerstvedt 59.48 
 
H16   4,95 km 77 delt. 
 1. Anders Haga RAUMAR 36.32 
 66. Johannes Djupesland 1.13.07 
 
H14-16C 3,06 km 18 delt. 
 1. S. L. Melhus STEINKJER 21.48 
  Aksel Bjelland  brutt 
 
 
 
13.08.14                    Hovedløp-Stafett 
                            VERDAL OK  
 
Jenter   68 lag 

1.  AKERSHUS & OSLO 2  39.24 
  1. S. S. Iversen  13.31 
  2. L. W. Hodt  12.25 
  3. V. H. Bjørnstad 13.28 
 



 32. ROGALAND 2  50.10 
  1. Sunniva Omdal  17.07 
  2. Kristina Voll   15.11 
  3. Ingvild Paulsen Vie 17.52 
 
Gutter   75 lag 

1.  SØR-TRØNDELAG 1  41.50 
  1. K. Mjølnvik  15.38 
  2. O S Storhov  11.44 
  3. H Eidsmo  14.28 
 
43.  ROGALAND 1  1.06.25 
  1. P I Stokland  19.19 
  2. S Wathne  19.47 
  3. Martin Nilsen Enerstvedt 27.19 
 
 
 
23.08.14                                 DM Lang 
                               STORD OL 
 
D15-16 3,6 km 15 delt. 
 1. T Å Nymark ASKØY 35.28 
 6. Ingvild Paulsen Vie 44.44 
 8. Kristina Voll  48.30 
 
D17-18 4,7 km 11 delt. 
 1. I V Løvås VAREGG 53.50 
  Anne Marte N Enerstvedt brutt 
 
H11-12 1,8 km 18 delt. 
 1. B B Lysaker FANA 12.24 
 3. Magnus Engløkk 17.28 
 4. Aleksander Jørgensen 17.51 
 5. Caspar Røthing  18.11 
 11. Eivind Engløkk  21.54 
 16. Åsmund Paulsen Vie 25.47 
 
H13-14 2,4 km 17 delt. 
 1. K Rykkje VAREGG 21.23 
 5. Sigurd Paulsen Vie 25.27 
 9. Ruben Kobbeltvedt 28.10 
 15. Henrik Haga Nesse  49.10 
 
H15-16 4,7 km 4 delt. 
 1. M Kjærner-Semb VAREGG 44.55 
 2. Johannes Djupesland 56.09 
 
H17-18 5,5 km 9 delt. 
 1. J Eikner FANA  53.14 
 2. Kristoffer Nygård 55.53 
 5. Karsten Hervik Hansen  1.04.26 
 7. Kristoffer Susort Kvale 1.18.14 
 8. Håkon Akselsen 1.22.36 
 
H21   7,7 km 14 delt. 
 1. A Weltzin IL TYRVING 1.00.27 
 11. Bjørn Egil Vikse  1.19.47 
 
H40   5,5 km 22 delt. 
 1. P A Aadland SAMNANG 46.40 
 16. John Arvid Djupesland 1.03.43 
 17. Erik Engløkk  1.12.34 
 22. Alf Inge Lindtner 2.22.38 
 
H50   4,7 km 21 delt. 
 1. A Johannesen GULAR 43.42 
 16. Ivar Kvale   1.00.24 
 
H70   3,1 km 9 delt. 
 1. S Robberstad HALSNØY 36.12 
 5. Sigved Gramstad 39.05 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Løpsstatistikk 2014
DAMER 17- AKTIVE 2014

Løper Antall løp
ANITA SÆLEVIK 54
RANDI ENGLØKK 28
GRETHE PAULSEN VIE 24
INGRID EGGEN 20
JANA-ELENA KOSER 18
BORGHILD HERVIK HANSEN 16
SOLFRID THUESTAD 12
RIKKE WINTHER HANSEN 9
ANNE MARTE NILSEN ENERSTVEDT 8
ALICE ENERSTVEDT 7
LISBETH VOLL 5
SIRI SJØDIN DRANGE 5
LIV GRETE VOLL 4
ANNE SÆTRE 4
INGRID LINDAAS 4
BRITT RAMECKERS 3
INGER HAAVIK 3
KJERSTI BÅRDSEN 3
OLGA VÅG 2
ANNE K. GRUTLE 2
ASTRID Ø. RØTHING 1
BENTE IRENE OLSEN 1
22 løpere 233

HERRER 17- AKTIVE 2014

Løper Antall løp
PER BJARNE MYHRE 47
KRISTOFFER NYGÅRD 46
KARSTEN HERVIK HANSEN 29
KRISTOFFER SUSORT KVALE 26
IVAR KVALE 26
ERIK ENGLØKK 26



JOHN ARVID DJUPESLAND 24
MARIUS MYHRE SÆLEVIK 21
ERIK UTNE VIE 19
SIGLEIF STEINSVÅG 19
LARS HOLE MIKALSEN 17
SIGVED GRAMSTAD 16
TRYGVE VOLL 15
JAN S. STEFFENSEN 13
NICOLAI VANGSGAARD 12
ALF INGE LINDTNER 12
STEIN JARLE HELGELAND 12
HÅKON R. AKSELSEN 12
ANDREAS DJUPESLAND 11
FRODE NYSTED 10
MARTIN SUSORT KVALE 10
ERIK NISTAD NESSE 9
BJØRN EGIL VIKSE 8
MAGNAR SÆTRE 8
PER GUNNAR HETTERVIK 8
KNUT BENDIK KVALA 7
LARS VESTVIK 6
ARNE STAKKESTAD 5
MADS BÅRDSEN 4
PER ØYVIND VALEN 3
WIGARD NILSEN 3
LARS JOHAN MILJE 3
NILS JARLE LINDTNER 3
KNUT STEFFEN KVALA 3
ERLING HAAVIK 2
PEDER SVEIN GRØNÅS 2
LEIF GRUTLE 2
SVEINUNG ERLAND 2
ARNE ANDREAS DØSKE 2
JARDAR LINDAAS BRINGEDAL 2
SVEIN RICHARD BRANDTZÆG 2
EINAR VESTVIK 1
GUNNAR THUESTAD 1
BJØRN EGIL ROSSEBØ 1
WILLIAM EVJE NODLAND 1



SVERRE BAKKEVIK 1
46 løpere 512

DAMER 10-16 AKTIVE 2014

Løper Antall løp
INGVILD PAULSEN VIE 42
KRISTINA VOLL 41
2 løpere 83

HERRER 10-16 AKTIVE 2014

Løper Antall løp
JOHANNES DJUPESLAND 44
SIGURD PAULSEN VIE 31
RUBEN KOBBELTVEDT 28
EIVIND ENGLØKK 24
MAGNUS ENGLØKK 22
ALEKSANDER JØRGENSEN 21
HENRIK HAGA NESSE 18
ÅSMUND PAULSEN VIE 16
CASPAR RØTHING 14
MARTIN NILSEN ENERSTVEDT 10
LARS HARALD THUESTAD 4
MAGNUS THUESTAD 2
JENS ANDREAS THUESTAD 2
SØLVE WATHNE 1
14 løpere 237

DAMER NYBEGYNNERE 2014

Løper Antall løp
SUNNIVA DJUPESLAND 9
ESTER ELISE DAGSLAND 9
SELMA STEINSVÅG 7
HANNA LINDTNER 6
JULIA OPEDAL 5
VILDE AARREBERG NORDSTRØM 5
HANNA ELINE ENGLØKK 4
MARIA DØSKE 4



HILDE LINDTNER 3
SARA HETLAND 3
EMILIE BJØRNNES 3
MALIN TORSTEINSEN 2
MARI HJELMTVEIT FJELDHEIM 2
SOLVEIG VIK 1
HANNE SØRBY 1
TUVA SVEINDAL 1
THEA HOVDA OLSEN 1
KATRINE NESSE 1
LIVE MORTVEIT 1
ANNY-ELISE HØIE 1
ANNA MARTHA HØIE 1
SELMA HARLOFF 1
HANNA IDA ENGLØKK 1
MARTE ENGESLI 1
MARIE DREVLAND 1
EMMA BYRE 1
SOFIE BJØRNNES 1
27 løpere 76

HERRER NYBEGYNNERE 2014

Løper Antall løp
AKSEL BJELLAND 16
MIKAL LIKNES 6
ANDREAS DØSKE 6
LARS WIKSTRØM 5
TOR GUNNAR HAGEN 5
GEIR STÅLE NORDSTRØM 4
LASSE NYGAARD BÅRDSEN 4
TRULS ALVER SVEINDAL 3
NOAH BYRE 3
DAVID TJØSVOLD 2
HENRY RØTHING 2
IBEN NORBOTN 2
SVERRE NESSE 2
MAGNUS KVINNESLAND 2
HELGE JØRGENSEN 2



TORE ÅSBØ HANSEN 2
HENNING HAGEN 2
EMIL ENGESLI 2
BENJAMIN VIKSE 1
SVERRE VAREBERG 1
ALBERT TJØSVOLD 1
KNUT TINDELAND 1
FARTEIN SVEINDAL 1
ANDERS E STANGE 1
VIDAR SIRE 1
BJØRNAR SIMONSEN 1
DANIEL SALTVEIT 1
BÅRD SALTVEIT 1
MARTIN PERSSON 1
LEANDER AUGUST
KNUTSEN MEDHAUG 1

STEINAR LUNDBERG 1
MADS KOBBELTVEDT 1
VEBJØRN H. KNUTSEN 1
MARTIN DAMM 1
ULRIK BØE 1
PEDER BORSTAD 1
OLAV G. BORSTAD 1
PEDER GRAMSTAD BERSTAD 1
OLAV GRAMSTAD BERSTAD 1
EVEN BERGQUIST 1
KENNETH AKSELSEN 1
41 løpere 93



LISTE OVER LØP SOM HIL
LØPERE HAR DELTATT PÅ 2014

Løpsdato Beskrivelse
7/ 1/14 Urb-O Cup 4
9/ 1/14 Natt sprint karusell løp 1
11/ 1/14 Vinterkarusellen løp 3 Ålgård
21/ 1/14 Urb-O Cup 5
23/ 1/14 Natt sprint karusell løp 2
31/ 1/14 Bergen Sprint Camp Nattsprint
1/ 2/14 Bergen Sprint Camp Sløyfesprin
1/ 2/14 Bergen Sprint Camp Bysprint
2/ 2/14 Bergen Sprint Camp Finale
4/ 2/14 Urb-O Cup 6
6/ 2/14 Natt sprint karusell løp 3
8/ 2/14 Vinterkarusellen 5 løp Egersun
18/ 2/14 Urb-O Cup 7
20/ 2/14 Natt sprint karusell løp 4
4/ 3/14 Urb-O Cup 8
15/ 3/14 Nordjysk 2 dages Bunken
16/ 3/14 Nordjysk 2 dages Tornby
29/ 3/14 Gneist 2-dagers dag 1
30/ 3/14 Gneist 2-dagers dag 2
5/ 4/14 Kristtornspretten
5/ 4/14 KOK 2 dagers dag 1
6/ 4/14 KOK 2 dagers dag 2
6/ 4/14 Kristtornløpet
8/ 4/14 Nærløpskarusell NK1
21/ 4/14 Treningsløp Vagleskogen Gandda
25/ 4/14 Norwegian Spring Vårsprinten
26/ 4/14 Norwegian Spring Vårspretten
26/ 4/14 Sprintløp Storhaug
27/ 4/14 Norwegian Spring Solrenningen
27/ 4/14 Mellomdistanse Krossberg
29/ 4/14 Klubbmesterskap URB-O SPRINT
3/ 5/14 Vikesprinten
6/ 5/14 Sprintcup 2 Bergen



13/ 5/14 Nærløpskarusell NK2
18/ 5/14 Mellomdistanse Sælandsskogen
24/ 5/14 Ivar O-løpet
24/ 5/14 NM Sprint Finale
24/ 5/14 NM Sprint Kvalifisering
24/ 5/14 NM Sprint Finaler
25/ 5/14 NM Sprintstafett og publikumst
27/ 5/14 Nærløpskarusell NK3
27/ 5/14 Spritkamp 1 - Giske
27/ 5/14 Pokalkamp 3 Bergen
31/ 5/14 KM Ultralang
7/ 6/14 Pinseløp Kongsberg dag 1
7/ 6/14 VM Uttak Junior Mellom
8/ 6/14 Pinseløp Kongsberg dag 2
8/ 6/14 VM Uttak Junior Lang
9/ 6/14 Pinseløp Kongsberg dag 3
17/ 6/14 Nærløpskarusell NK4
18/ 6/14 Vagleskogstafetten
21/ 6/14 Odda 2-dagars dag 1
21/ 6/14 KM Sprint
22/ 6/14 Odda 2-dagar dag 2
22/ 6/14 KM Lang
27/ 6/14 Norsk O-festival
28/ 6/14 Norsk O-festival dag 2
29/ 6/14 Norsk O-festival dag 3
5/ 7/14 Morokulen 2-dagers
6/ 7/14 Morokulen 2-dagers dag 2
11/ 7/14 Sommarløp i Øyfjell
12/ 7/14 Fjelløpet i Vinje dag 1
13/ 7/14 Fjelløpet i Vinje Dag 2
20/ 7/14 O-Ringen etapp 1 MTB-O
20/ 7/14 O-Ringen etapp 1
21/ 7/14 O-Ringen etapp 2
21/ 7/14 O-Ringen etapp 2 MTB-O
22/ 7/14 O-Ringen etapp 3
22/ 7/14 O-Ringen etapp 3 MTB-O
24/ 7/14 O-Ringen etapp 4
25/ 7/14 O-Ringen etapp 5
27/ 7/14 Filefjellmesterskapet



30/ 7/14 Fjord-O Vest dag 1
31/ 7/14 Fjord-O Vest dag 2
2/ 8/14 Fjord-O Vest dag 3
2/ 8/14 NM Ultralang
3/ 8/14 Fjord-O Vest dag 4
6/ 8/14 2-mannstafett Vigreskogen
9/ 8/14 Hovedløpet Sprint
10/ 8/14 Hovedløpet Lang
13/ 8/14 Kretsstafetten
19/ 8/14 Nærløpskarusell NK5
23/ 8/14 Vestlandsmesterskapet
24/ 8/14 Vestlandsmesterskapet Stafett
26/ 8/14 Nærløpskarusell Kopervik
29/ 8/14 Tour de Trondheim dag 1
30/ 8/14 KM Mellom
30/ 8/14 Tour de Trondheim dag 2
31/ 8/14 KM Stafett
31/ 8/14 Tour de Trondheim dag 3
6/ 9/14 O-idol og Norgescup
11/ 9/14 NM Uka Lang
13/ 9/14 NM Uka Mellom
16/ 9/14 Nærløpskarusellen NK7
23/ 9/14 Nærløpskarusell NK8
26/ 9/14 KM Natt
27/ 9/14 Tour de Orientering
28/ 9/14 Tour de Orientering, Jaktstart
30/ 9/14 Klubbmesterskap
5/10/14 Høstjakta løp 1
12/10/14 Høstjakta løp 2
19/10/14 Høstjakta løp 3
25/10/14 Hardhausen
26/10/14 Høstjakta løp 4
6/11/14 Natt-Sprint karusell løp 1
20/11/14 Natt-Sprint karusell løp 2
4/12/14 Natt-Sprint karusell løp 3

107 løp


